



## ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA

Reģ. Nr. 90000067986

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130

Tālr. 27885518

[novada.dome@ropazi.lv](mailto:novada.dome@ropazi.lv)

Ulbrokā

Parakstīšanas datums  
ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā  
paraksta un tā laika zīmoga datums

### ***Ropažu novada pašvaldības***

***2025.gada 14.janvāra domes ārkārtas sēdes, plkst.15.00***

### ***steidzamības pamatojums***

Ropažu novada pašvaldības 2025.gada 14.janvāra domes ārkārtas sēde, plkst.15.00, tiek sasaukta, lai nodrošinātu pašvaldības funkciju nepārtrauktību – šajā gadījumā Ropažu novada pašvaldība nekavējoties īstenotu Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas noteikto autonomo funkciju izpildi. Ja jautājums netiks risināts steidzami, tiks aizkavēta iepirkumu procedūras norise Ropažu novada pašvaldības izsludinātajiem iepirkumiem, būtiskākais no kuriem ir atklāts konkurss “Projektēšanas pakalpojumi Eiropas Savienības līdzfinansēto fondu ietvaros (Vangažu Kultūras nama teritorijas labiekārtošana, mājokļu vides pieejamības nodrošināšana)”, iepirkuma identifikācijas Nr.RNP 2024/93, kura aktivitātes tiek līdzfinansētas no Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.3. pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība” īstenošanas noteikumi” un Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju virziena “Reģionālā politika” 3.1.2.1.i. investīcijas “Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem” otrās kārtas “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu un vides pieejamības nodrošināšanai” īstenošanas noteikumi” līdzekļiem.

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja (paraksts\*) V.Paulāne

*\*Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu*